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Mednarodni atletski miting
Slov. Bistrica, 23. januar 2011

23.1.2011

¢lani, 60 m ovire (106.7)

Uvr.
1. 15203

St.8t. St.AZS Priimek in ime

KOGAL Uros

23.1.2011, 09:24

Letnik DrZzava Rezultat

1977 STA

8,58

Skupina: 1
uvr.
1 1379
2 15091
3. 3341
4 6303
5 11782
Skupina: 2
uvr.
1. 3508
2. 11857
3. 3374
15825
3663
Skupina: 3
uvr.
1. 3649
2. 14619
3. 3577
4. 14523
5. 3606
Skupina: 4
uvr.
1. 12126
2. 12123
3. 14731
4. 16078
15203

St.8t. St.AZS Priimek in ime

OSTIR David
BRLEK Aljaz
RENNER Robert
DREV Tilen
PERKO Rene

St.8t. St.AZS Priimek in ime

VINCEC Gregor
PAVSEK Gregor
JAHIRI Arben
GORJUP Ale$
STUPAR Urh

St.5t. St.AZS Priimek in ime

GRADISEK Martin
CELEC Nino
PLEVNIK Nejc
KOZEL Klemen
LENART Tine

St.5t. St.AZS Priimek in ime

VISOCNIK Nac
KOTNIK Jure
BEZJAK Matic
KIKL Uro$
KOGAL Uro$

Letnik DrZava

1987 VEL
1995 PT

1994 KLC
1996 VEL
1996 PMB

Letnik Drzava

1992 PAN
1993 VEL
1993 AKS
1995 STA
1991 KRKA

Letnik Drzava

1986 KRKA
1997 PAN
1992 VEL
1995 ZALEC
1993 PMB

Letnik Drzava

1993 VEL
1994 VEL
1994 PMB
1993 PT

1977 STA

23.1.2011, 09:42

Rezultat

7,33 q
7,61 q
7,63
7,76
7,81

Rezultat

7,39 q

7,64

7,68
NN
NN

Rezultat

7,27 q
7,60
7,66
7,71
7,80

Rezultat

7,36 g
741 g
7,77
7,87

DIS 162/7

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Mednarodni atletski miting
Slov. Bistrica, 23. januar 2011

Skupina: 5
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Letnik DrZzava Rezultat
1. 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 7,32 q
2. 15152 BRUS Zan 1994 PMB 7,40 q
3. 12437 FIJAVZ BACOVNIK Andraz 1997 VEL 8,12
16264 VELKNER Primoz 1997 STA NN
12620 BITEZNIK Miha 1994 GO NN
Skupina: 6
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
1. 14529 ENCI Tadej 1994 VEL 7,49 q
2. 268 OGRIZEK Matic 1991 VEL 7,59 q
3. 16086 HARI Daniel 1996 PAN 7,81
4. 16231 POLUTNIK Matic 1996 AKS 7,95
663 BRATOZ Marko 1981 GO NN
clani, 60 m skupno
Uvr. Stst. StAZS Priimekin ime Letnik Drzava Rezultat
1. 3649 GRADISEK Martin 1986 KRKA 7,27 g
2. 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 7,32 g
3. 1379 OSTIR David 1987 VEL 733 g
4. 12126  VISOCNIK Nac 1993 VEL 7.36 g
5. 3508 VINCEC Gregor 1992 PAN 739 g
6. 15152 BRUS Zan 1994 PMB 740 g
7. 12123  KOTNIK Jure 1994 VEL 741 g
8. 14529 ENCI Tadej 1994 VEL 749 g
9. 15091 BRLEK Aljaz 1995 PT 751 g
10. 268 OGRIZEK Matic 1991 VEL 759 g
1. 14619 CELEC Nino 1997 PAN 7,60
12. 3341 RENNER Robert 1994 KLC 7,63
13. 11857 PAVSEK Gregor 1993 VEL 7,64
14, 3577 PLEVNIK Nejc 1992 VEL 7,66
15. 3374 JAHIRI Arben 1993 AKS 7,68
16. 14523 KOZEL Klemen 1995 ZALEC 7,71
17. 6303 DREV Tilen 1996 VEL 7,76
18. 14731 BEZJAK Matic 1994 PMB 7,77
19. 3606 LENART Tine 1993 PMB 7,80
20. 16086 HARI Daniel 1996 PAN 7,81
20. 11782 PERKO Rene 1996 PMB 7,81
22. 16078  KIKL Uro$ 1993 PT 7,87
23. 16231 POLUTNIK Matic 1996 AKS 7,95
24. 12437 FIJAVZ BACOVNIK Andraz 1997 VEL 8,12
15203 KOGAL Uro3 1977 STA DIS 162/7
15825 GORJUP Ale$ 1995 STA NN
16264 VELKNER Primoz 1997 STA NN
3663 STUPAR Urh 1991 KRKA NN
12620 BITEZNIK Miha 1994 GO NN
663 BRATOZ Marko 1981 GO NN
162/7 napacen Start

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Mednarodni atletski miting
Slov. Bistrica, 23. januar 2011

clani, 60 m Finale

Skupina: A
Uvr.  Stst. StAZS Priimek inime

o eN -~

Skupina: B
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime

o vnN -~

3578
3649
12126
1379
3508

15152
12123
15091

268
14529

HRIBARSEK Peter
GRADISEK Martin

VISOCNIK Nac
OSTIR David
VINCEC Gregor

BRUS Zan
KOTNIK Jure
BRLEK Aljaz
OGRIZEK Matic
ENCI Tadej

Letnik Drzava

1992 VEL
1986 KRKA
1993 VEL
1987 VEL
1992 PAN

Letnik DrZava

1994 PMB
1994 VEL
1995 PT

1991 VEL
1994 VEL

Rezultat

7,21
7,26
7,28
7,33
7,37

Rezultat

7,38
7,44
7,46
7,48
7,49

23.1.2011, 12:52

Clanice, 60 m

Skupina: 1

Uvr.  Stst. StAZS Priimek inime

1.
2.
3.

Skupina: 2

Uvr.  Stst. StAZS Priimek inime

1.
2.

Skupina: 3

Uvr.  Stst. StAZS

o bd =~

Skupina: 4

Uvr.  St.st. St.AZS Priimek in ime

o N~

13120
10717
12742
11557

14489
12060
15909
15907

15508
12490
14492

6462

14754
15908

12337

HORVAT Ines
ZEVNIK Klara
PERKO Nina

VESIC Monika

BAJDA Kaja

KORPIC LESJAK Marugka

KOTNIK Maja
ZAVEC Nadja

Priimek in ime
ZGAJINER Jerneja

CIRAR Kaja
REPSE Anita
LEBAR Vojka

STANTE Kaja
LUKAS Tjasa
ROBNIK Maja
KOLAR Spela
TRUPEJ Anja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik DrZava

1993 PAN
1996 BRE
1995 ZALEC
1997 AKS

Letnik Drzava

1995 ZALEC
1995 PT
1997 STA
1997 STA

Letnik Drzava

1995KLC
1996 VEL
1995 KRKA
1997 VEL

Letnik Drzava

1997 KLC
1997 STA
1997 PMB
1996 KLC
1997 VEL

Rezultat

818 q
832 q
8,57
NN

Rezultat

833 q
8,57
NN
NN

Rezultat

832 q
8,70
8,79
8,98

Rezultat

817 q
831 q
832 q
8,59
9,07

23.1.2011, 09:27
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Mednarodni atletski miting
Slov. Bistrica, 23. januar 2011

Skupina: 5

Uvr.  Stt. StAZS Priimek inime Letnik DrZzava Rezultat
1. 10468 VEGELJ Samanta 1993 BRE 8,22 q
2. 3742 LUZAR Nina 1995 KRKA 829 q
3. 12441 CESEK Dominika 1997 VEL 8,61

Skupina: 6

Uvr.  Stst. StAZS Priimek inime Letnik Drzava Rezultat
1. TURK Nusa 1993 PT 834 q
2. PINTAR Nusa 1997 KLC 8,35
3. 12761 KADIS Maja 1996 PAN 9,07

clanice, 60 m skupno

Uvr. Stst. StAZS Priimekinime Letnik Drzava Rezultat
1. 14754 STANTE Kaja 1997 KLC 8,17
2. 13120 HORVAT Ines 1993 PAN 8,18
3. 10468 VEGELJ Samanta 1993 BRE 8,22
4. 3742 LUZAR Nina 1995 KRKA 8,29
5. 15908 LUKAS Tjasa 1997 STA 8,31
6. 10717 ZEVNIK Klara 1996 BRE 8,32
6. ROBNIK Maja 1997 PMB 8,32
6. 15508 ZGAJNER Jerneja 1995 KLC 8,32
9. 14489 BAJDA Kaja 1995 ZALEC 8,33
10. TURK Nusa 1993 PT 8,34
11. PINTAR Nusa 1997 KLC 8,35
12. 12060 KORPIC LESJAK Marugka 1995 PT 8,57
12. 12742 PERKO Nina 1995 ZALEC 8,57
14. KOLAR $pela 1996 KLC 8,59
15. 12441 CESEK Dominika 1997 VEL 8,61
16. 12490 CIRAR Kaja 1996 VEL 8,70
17. 14492 REPSE Anita 1995 KRKA 8,79
18. 6462 LEBAR Vojka 1997 VEL 8,98
19. 12761 KADIS Maja 1996 PAN 9,07
19. 12337 TRUPEJ Anja 1997 VEL 9,07
11557  VESIC Monika 1997 AKS NN

15907 ZAVEC Nadja 1997 STA NN

15909 KOTNIK Maja 1997 STA NN

Qo Q0 Q0 Q0 Q0 Q9 QO

Clanice, 60 m Finale

Skupina: A

Uvr.  Stst. StAZS Priimek inime Letnik Drzava Rezultat
1, 14754 STANTE Kaja 1997 KLC 8,10
2. 13120 HORVAT Ines 1993 PAN 8,19
3. 10468 VEGELJ Samanta 1993 BRE 8,19
4. 15908 LUKAS Tjasa 1997 8TA 8,23
5. 3742 LUZAR Nina 1995 KRKA 8,39

8,1815
8,1865

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

23.1.2011, 12:46
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Mednarodni atletski miting
Slov. Bistrica, 23. januar 2011

Skupina: B
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Letnik DrZzava Rezultat
1. ROBNIK Maja 1997 PMB 8,27
2. 15508 ZGAJNER Jerneja 1995 KLC 8,29
3. 14489 BAJDA Kaja 1995 ZALEC 8,30
10717 ZEVNIK Klara 1996 BRE NN
TURK Nusa 1993 PT NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING Ljubljana 23.1.2011, 12:59:07
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Mednarodni atletski miting
Slov. Bistrica, 23. januar 2011

23.1.2011

mlajsi mladinci, 60 m ovire (13.50/91.4/8.90)

23.1.2011, 09:18

Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Letnik DrZzava Rezultat
1. 3341 RENNER Robert 1994 KLC 8,57
2. 15091 BRLEK Aljaz 1995 PT 9,21
3603 SERBINEK Jan 1994 PMB NN
mlajse mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)
Skupina: 1 23.1.2011, 09:06
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Letnik DrZzava Rezultat
1. 3746 KLANJSEK Nastja 1994 PT 9,42 q
2. 12060 KORPIC LESJAK Maruska 1995 PT 10,05 q
3. 12742 PERKO Nina 1995 ZALEC 10,29
Skupina: 2
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
1. 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 8,76 q
2. 14489 BAJDA Kaja 1995 ZALEC 9,87 q
3. 14492 REPSE Anita 1995 KRKA 10,00 q
mlajSe mladinke, 60 m ovire (13.00/76 skupno
Uvr. Stst. StAZS Priimekinime Letnik Drzava Rezultat
1 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 876 ¢
2 3746 KLANJSEK Nastja 1994 PT 942 ¢
3. 14489 BAJDA Kaja 1995 ZALEC 9,87 q
4, 14492 REPSE Anita 1995 KRKA 10,00 q
5 12060 KORPIC LESJAK Marugka 1995 PT 10,05 q
6 12742 PERKO Nina 1995 ZALEC 10,29

mlajse mladinke, 60 m ovire (13.00/76.2/8.25)

23.1.2011, 12:43

Uvr.  Stst. StAZS Priimek inime Letnik Drzava Rezultat
1. 14427 SEPETAVC Manca 1995 MASS 8,74

2. 14489 BAJDA Kaja 1995 ZALEC 9,90

3. 14492 REPSE Anita 1995 KRKA 9,92

4. 12060 KORPIC LESJAK Maruska 1995 PT 9,96
3746 KLANJSEK Nastja 1994 PT NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING Ljubljana 23.1.2011, 12:59:08
http://www.timingljubljana.si



Mednarodni atletski miting
Slov. Bistrica, 23. januar 2011

23.1.2011

pionirji U116, 60 m ovire (13.00/84/8.50)

23.1.2011, 09:15

Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Letnik DrZzava Rezultat
1. 15034 FANK Primoz 1996 STA 8,88
2. 14965 VODEB Miha 1996 BRE 9,25
3. 15236 MLADIC Iztok 1996 STA 9,29
4, 14619 CELEC Nino 1997 PAN 9,31
5. 3704 LJUBIC Leon 1996 KRO 10,69

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Skupina: 1 23.1.2011, 09:00
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Letnik DrZzava Rezultat
1. 12176 KUCIC Katarina 1996 ASB 9,82 q
2. 16322 KOCGEVAR Tina 1996 MASS 10,08
13260 PINTAR Nusa 1997 KLC oDS
Skupina: 2
Uvr.  Stst. StAZS Priimek in ime Letnik Drzava Rezultat
1. 10717 ZEVNIK Klara 1996 BRE 9,46 q
2. 14634 OKORN Nika 1997 MASS 9,56 q
3. 3691 MAYR Petra 1996 MASS 9,76 q
4. 14633 OKORN Nadja 1997 MASS 9,77 q
pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/ skupno
Uvr. Stst. StAZS Priimekinime Letnik Drzava Rezultat
1. 10717 ZEVNIK Klara 1996 BRE 946 ¢
2. 14634 OKORN Nika 1997 MASS 9,56 q
3. 3691 MAYR Petra 1996 MASS 9,76 q
4, 14633 OKORN Nadja 1997 MASS 9,77 q
5, 12176  KUCIC Katarina 1996 ASB 9,82 ¢
6. 16322 KOCEVAR Tina 1996 MASS 10,08
13260 PINTAR Nusa 1997 KLC oDS

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING Ljubljana 23.1.2011, 12:59:08
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Mednarodni atletski miting
Slov. Bistrica, 23. januar 2011

pionirke U16, 60 m ovire (12.00/76.2/7.50)

Uvr.

o eN -~

St.5t. St.AZS Priimek in ime

14634
10717
14633

3691
12176

OKORN Nika 1997 MASS
ZEVNIK Klara 1996 BRE
OKORN Nadja 1997 MASS
MAYR Petra 1996 MASS
KUCIC Katarina 1996 ASB

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Letnik Drzava Rezultat

9,44
9,47
9,60
9,62
9,87

23.1.2011, 12:40
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Mednarodni atletski miting
Slov. Bistrica, 23. januar 2011

23.1.2011

starej$i mladinci, 60 m ovire (100/8.90)

23.1.2011, 09:21

Uvr.  Stst. StAZS Priimek inime Letnik DrZzava Rezultat
1. 3578 HRIBARSEK Peter 1992 VEL 8,43
2. 3605 OMULEC Matic 1993 PMB 9,87

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING Ljubljana 23.1.2011, 12:59:08
http://www.timingljubljana.si



